様式第２号（第５条関係）

丸森町阿武隈急行線利用促進通学定期券購入費補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

丸 森 町 長  殿

申請者 所在地

法人名

及び代表者

                     電話番号

丸森町阿武隈急行線利用促進通学定期券購入費補助金交付要綱第５条第３項の規

定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請（請求）します。

記

補助金交付申請額

金              円

往 復 定 期 券

定 期 券 購 入 額 円

うち補助金対象額 円

うち定期券購入者支払額 円

片 道 定 期 券

定 期 券 購 入 額 円

うち補助金対象額 円

うち定期券購入者支払額 円

添 付 資 料
□ 丸森町阿武隈急行線利用促進通学定期券購入費

補助金交付申請書兼委任状（    名分）

振 込 先

金 融 機 関 名

口 座 名
（ フ  リ

義 人
ガ   ナ ）

口 座 番 号